



**AUTO POSTO TAMBORIL**

A. EVANDRO FARIAS NEGREIROS

CNPJ: 72.525.827/0001-20 - CGF: 06.809.436-5  
END.: RODOVIA CE, KM 253,9, Nº 176, TAMBORIL - CE



A  
COMISSÃO DE PREGOES  
Tamboril-CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018.

DATA: 19/12/2018 às 09:00 horas

Razão Social: A. EVANDRO FARIAS NEGREIROS

CNPJ: 72.525.827/0001-20

Endereço: ROD CE 176 S/N SEDE, TAMBORIL/CE CEP: 63.750-000

1-OBJETO:

Tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos Anexos do Edital.

2-ORÇAMENTO DETALHADO


Codigo	Descrição do Material	Unid	Quantidade	Pr. Unit.	Pr. Total
00000000	GASOLINA COMUM	LT	299.000,00	R\$ 4,87	1.456.130,00
00000003	OLEO DIESEL S-10	LT	450.000,00	R\$ 4,00	1.800.000,00
00000002	OLEO DIESEL S-500	LT	74.000,00	R\$ 3,90	288.600,00
0000010	FLUIDO DE FREIO DOT 4 500ML	UND	450,00	R\$ 13,00	5.850,00
00000022	OLEO LUBRIFICANTE MOTOR GASOLINA SAE 20W50 4T 1 L	UND	192,00	R\$ 20,00	3.840,00
00000292	OLEO LUBRIFICANTE A GASOLINA 15W40 1 LT	UN	500,00	R\$ 16,00	8.000,00
00000021	OLEO LUBRIFICANTE MOTOR GASOLINA SAE 20W50 1 L	UM	600,00	R\$ 18,00	10.800,00
00000048	OLEO LUBRIF MOTOR GASOLINA SAE20W50 GALÃO 4 LT	UND	80,00	R\$120,00	9.600,00
00000293	OLEO LUBRIFICANTE MOTOR GASOLINA SAE5W30 1 LT	UM	100,00	R\$ 30,00	3.000,00
0000018	OLEO LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL SAE15W40 1L	UND	300,00	R\$ 18,00	5.400,00
00000020	OLEO LUBRIF MOTOR DIESEL SAE15W40 TAMBO 4 LT	UND	105,00	R\$ 68,00	7.140,00
00000019	OLEO LUBRIF MOTOR DIESEL SAE15W40 GALAO 20 LT	UND	300,00	R\$295,00	88.500,00
00000023	OLEO LUBRIFICANTE P/CAIXA DE TRANSMISSÃO 1 LT	UND	400,00	R\$ 20,00	8.000,00
00000046	OLEO ATF DIREÇÃO HIDRAULICA 1LT	UND	420,00	R\$ 14,00	5.880,00
00000051	ADITIVO ARLA 32 BALDE 20 LT	UND	80,00	R\$ 75,00	6.000,00
00000017	ADITIVO PARA RADIADOR	UND	300,00	R\$ 18,00	5.400,00
00000016	AGUA DESMINERALIZADA P/ BATERIAS E RADIADORES	LT	700,00	R\$ 4,00	2.800,00
00000015	GRAXA 500 G	UND	50,00	R\$ 11,00	550,00
00000013	GRAXA 10 KG	UND	35,00	R\$119,00	4.165,00
00000014	GRAXA 20 KG	UND	30,00	R\$210,00	6.300,00
00000294	OLEO AGRIDIESEL CRD+ 15W-40	UND	20,00	R\$340,00	6.800,00

	BALDE 20 LT				
0000295	OLEO UNIGEAR LS GL -3/GL -5 85W-140 BALDE 20 LT	UND	30,00	R\$350,00	10.500,00
00000296	OLEO HIDRAULICO PERLUS H 46 BALDE 20 LT	UND	20,00	R\$260,00	5.200,00

1. Valor Global da Proposta :R\$ 3.748.455,00 ( três milhões setecentos e quarenta e oito mil quatrocentos e cinqüenta e cinco reais).
2. Prazo: Conforme o Edital.
3. Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias.
4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluso todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no anexo I – termo de Referencia deste edital.



Tamboril/Ce, 19 de Dezembro de 2018.

  
A. Evandro Farias Negreiros ME

A. EVANDRO FARIAS NEGREIROS

CNPJ Nº 72.525.827/0001-20